(gl. f. 202'): druga roka: 1. 1469. ali 1. 1471. ali kmalu potem; tretja in četrta
roka še v 15. stol.; — 22 X 14 5 cm; — gotska knjižna minuskula s kurzivnimi

1 na razuri.
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elementi, en stolpec, štiri roke (f. 1—184; f. 183'. 184, 185, 186. 201; f. 186'—190',
192'—195', 201'—203'; f. 196—199); — lesene s pergamentom prevlečene sočasne
platnice, sklepa skoraj popolnoma odpadla, hrbet usnjat iz 17. ali 18. stol.,
na notranji strani sprednjih platnic razlaga nekaterih latinskih besed z nem¬
škimi; — filigran v papirju: trovrhata gora v krogu s križem na najvišjem
srednjem vrhu.

f. 1—21'. Vincenc Ferrer. Pridige o trpljenju Kri¬
stusovem. ,,Passio domini nostri Jesu Christi prout sanctus Vincen-
cius ordinis predicatorum predicavit. Expedit nobis ... Job. XI. Et in
officio passionis ... X cum ipso gloriari per ... Amen. Explicit...“

f. 21'—184. Pridige Vince n c a F errera. „Sermo de matri-
monio. Scriptum est... Ad Gallatos 4. Heri locutus sum ... X eternaliter
vivemus. Amen. Ete. Esplicit sermo de vanitate mundi."

f. 184. Notice o turških navalih v slovenske dežele. „Anno domini
147 primo12 in die sancti Erasmi immanissimi Thurci devastaverunt
provinciam Carniole penes Lavbacum, Pischolfflakg, Krainburgum et in
toto districtu penes Ciliam. Eodem anno in profesto sancti Leonhardi
invaserunt crudelissimi Thurci provinciam in Karsio et attingerunt prope
Goriciam, Tergestum, Caput Hvstrie ac prope singula rastra, in quibus
locis magnus dolor namque exterminatio et conbustio villarum ac eorum
Christianorum captivatio exorta est. In recessu eorum mearunt per viam
ad Grobnigk et ad partes Croacie.“ Notice o Turkih od iste roke tudi ob
spodnjem robu f. 183': „Et hoc est primum regnum, secundum quod
prius (?) obtinuit est regnum Trabisando, 3™ regnum de Seruia, 4<“™
regnum de Bosna. Item de Morea ducatum. Item ducatum Anetelin (?).
Et prius circa annos domini 1169 die sancti Barnabe apostoli venit ad
Metlikam et perambidavit Choce, Revffencz, Lasicz, Nadlischk, ad san-
ctum Cancianum, ad plebem beate Virginis in Harlantt, qui magnam ...
mulierum atque virorum et paruulorum secum transduxit.“s

f. 184': prazno.
f. 185—186. ,,De saneta Katarina."
f. 186'—187: vsebinsko kazalo za f. 1 —181.
f. 187'—189': izvlečki in citati iz „Socunda sectindae suntmae theolo-

giae“ Tomaža Akvinskega (quaestio 181 in 186).
f. 190: prazno.
f. 190': citati iz Rikarda (de Malumbra) o vprašanjih ..Utinam

debuerunt cessare legalia", „Utinam religiose persone possit aliquid in
testamento dimitti."